

**Dodávateľ:**

Brantner Gemer s.r.o.  
 Košická cesta 344  
 979 01 Rimavská Sobota  
 IČO: 36021211 IČ DPH: SK2020074551  
 DIČ: 202230123

OBEC  
 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277

Dátum: 10.4.2012

Podacie číslo: SK2020074551 94

Objednávka číslo: 990801

Obec Gemerský Jablonec

Hlavná 1  
 980 35 Gemerský Jablonec  
 Slovenská republika

OR OS: Banská Bystrica Sp.z.s. So-4525

Číslo účtu: 252170251100 Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRSK21

IBAN: SK61100000000025217025

Tel.: 0475811223 Fax: 0475811588

**Odberateľ:**

Obec Gemerský Jablonec  
 Obec Gemerský Jablonec  
 Hlavná 1  
 980 35 Gemerský Jablonec  
 Slovenská republika  
 IČO: 00318710 IČ DPH:  
 DIČ: 2021230123

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru/služby	Dátum splatnosti
15.4.2012	31.3.2012	1.5.2012

Suma k úhrade: 713,06 €

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1061200647	0308	

Fakturuje Vám za odvoz a uskladnenie odpadu a poplatok podľa Z.z.17/2004 za mesiac 3/2012

Por. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Jednotková cena	DPH %	Spolu bez DPH
1	12400011	Zber a likvidácia odpadu zo 110 l, 120 l nádob	ks	443,0000	0,0000	20	0,00
2	12400041	Zber a likvidácia odpadu z vriec a PE sáčkov	ks	154,0000	0,0000	20	0,00
3	12400051	Zber a likvidácia KO	vývoz	3,0000	169,2000	20	507,60
4	12410020	Zber vriec SO - plast	ks	192,0000	0,2000	20	38,40
5	13252050	Poplatok za uloženie KO pri vytriedení piatich zložiek	t	8,8160	4,9790	0	43,89
6	32510030	Dotriedňovanie separovaného odpadu	hod	2,0000	4,3200	20	8,64
7	42900500	Evidencia údajov o odpadoch	EUR	1,0000	3,0000	20	3,00

Sadzba	Základ	DPH	Spolu
20 %	557,64	111,53	669,17
0 %	43,89	0,00	43,89

Celková fakturovaná suma s DPH: EUR 713,06

Faktúru vystavila : Martina Kišová - Ekonomický referent